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pn@eall.ee või  tel 646 3363.
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4.–5. aprillini koguneb Põltsamaa kul-
tuurikeskusesse Eesti kammerkoori-
de paremik ühtekokku 22 koori ligi 
pooletuhande lauljaga, et üheskoos X 
Eesti Kammerkooride festivali raames 
üksteiselt mõõtu võtta. 

Eesti Kammerkooride festival on 
Eesti kammerkooridele kohaks, mil 
üksteise tegemistest ja hetkeseisust 
aimu saadakse. Festivali peamiseks 
väärtuseks on aga üksteist kuulata ja 
tihendada kooride vahelist läbikäi-
mist. Festivali raames toimub Põltsa-
maa Niguliste kirikus ka festivalikoo-
ride galakontsert.

Festivali korraldaja, Eesti Kam-
merkooride Liit, on festivali toimu-
mispaigaks valinud alati erineva Eesti 
linna, sest liit on seisukohal, et kam-
merkooriliikumine ja koorimuusika 
peavad jõudma igasse Eesti linna. 
Viimastel aastatel ongi kammerkoo-
ride festival toimunud Pärnus, Rak-
veres ja Viljandis. Põltsamaa on fes-
tivali ajaloo jooksul ilmselt kõige 
väiksem linn, kus festivali on korral-

datud ning kammerkooride liidu-
le teeb head meelt, et üritusele on 
registreerunud 22 koori. Festivalil 
esitavad kõik koorid eelvooru kava 
ning žürii valib Grand Prix vooru väl-
ja 6 parimat koori, kes siis laupäeva 
õhtul kõige oodatumasse võistlustul-
le astuvad. Festivali tulemused selgu-
vadki laupäevasel piduõhtul, mil fes-
tivalitulemused välja kuulutatakse.
Kammerkooride festivalil võistlevad 

koorid kolmes kategoorias, sealhul-
gas ka koolide kammerkoorid, ke-
da on hindama kutsutud žürii, kuhu 
kuuluvad dirigent Paul Tomaszowsky 
Ungarist, dirigendid Hirvo Surva ja 
Ants Üleoja, helilooja Tauno Aints ja 
hääleseadja Leelo Talvik. Täpse festi-
vali ajakava leiab kammerkooride lii-
du kodulehelt www.ekkl.ee

INDREK MUSTIMETS

Eesti kammerkoorid võistlevad 
Põltsamaal

TÖÖ

62.a. pensionär otsib tööd lapse-
hoidjana. Tel. 526 5145

Türi kammerkoor laululaagris Laupal valmistumas festivaliks. 
Erakogu

MÜÜA

Müüa 3-toaline mugavustega 
korter Türil, Ravila 14. 
(rõdu, 4 korrus). Tel. 5660 9141


